​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCB/DCNS/CEFET-MG Nº 18, DE 21 DE OUTUBRO
DE 2025

O SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DO CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, conforme competência delegada na Portaria Nº 29, DE
08 DE NOVEMBRO DE 2024.

RESOLVE:

Art. 1º - Atestar que Fabiana da Conceição Pereira Tiago exerceu o cargo de
Coordenadora de Laboratório do Departamento de Ciências Biológicas no primeiro
semestre de 2025.

Publique-se e cumpra-se.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCB/DCNS/CEFET-MG Nº 20, DE 21 DE OUTUBRO DE 2025

 (Assinado digitalmente em 21/10/2025 11:29 )
VITOR HUGO HENRIQUES DE ALMEIDA

SUBCHEFE - SUBSTITUTO

DCB (11.55.12)

Matrícula: ###862#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 20 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 21/10/2025 2b46449618

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf